[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 г.			  	          № 272

«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 209 от 01 марта 2019 года «Об утверждении Положения по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» социально ориентированным некоммерческим организациям»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 69.1., п. 2 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 (ред. от 30.12.2020) «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.01.2021), Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору проектов (программ) социально ориентированных некоммерческих организаций для распределения субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», созданной  Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 209 от 01.03.2019 «Об утверждении Положения по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», изложив его в редакции:
- Жигарева Анастасия Алексеевна - заместитель Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по общественно-административной работе - начальник отдела организационно-контрольной работы, председатель комиссии,
- Черноморцева Надежда Владимировна – заместитель Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», начальник финансово-экономического отдела, заместитель председателя комиссии,
- Пугачёва Екатерина Анатольевна – главный специалист отдела культуры, спорта и связей с общественностью Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Чинарёв Сергей Владимирович – начальник отдела культуры, спорта и связей с общественностью Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
- Ленская Светлана Михайловна – депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
- Рытова Вера Николаевна –  депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
- Скиданова Светлана Викторовна – депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
- Жукова Ольга Анатольевна – депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
- Демченко Людмила Анатольевна – депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы А.А. Жигареву, заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», начальника финансово-экономического отдела Н.В. Черноморцеву.

Глава администрации	                                                                                   М.А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021

г.

№

272

«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

образования городское поселение «Город М

алоярославец» № 209 от 01 марта

2019

года «Об утверждении Положения по пред

оставлению субсидий из бюджета

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

социально ориентированным некоммерческим

организациям»

В соответствии со ст. 69.1.,

п. 2 ст. 78.1

Бюджетного кодекса Российской

Феде

рации,

ст. 31.1

Федерального закона от 12.01.1996 № 7

-

ФЗ «О некоммерческих

организациях»,

п. 6 ст. 43

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправлен

ия в Российской Федерации»,

Постановление Правительства РФ от 18.09.20

20

№

1492 (ред. от 30.12.2020) «

Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

-

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Пра

витель

ства Российской Федерации»

(с изм. и доп., вступ. в силу с 06.01.2021)

,

Администрация

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии

по отбору проектов (программ)

социально ориентированных некоммерческих организаций для распределения субсидий из

бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

созданной  Постановлением Администрации муниципального образован

ия городское

поселение «Город Малоярославец» № 209 от 01.03.2019

«Об

утверждении Положения по

предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец», изложив его в редакции:

-

Жигарева Ана

стасия Алексеевна

-

з

аместител

ь

Главы Администрации

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

по

общественно

-

административной работе

-

на

чальник

отдела организационно

-

контрольной

работы

,

председатель комиссии,

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 15.03.2021   г.                       №  272         «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального  образования городское поселение «Город М алоярославец» № 209 от 01 марта   2019   года «Об утверждении Положения по пред оставлению субсидий из бюджета  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  социально ориентированным некоммерческим  организациям»       В соответствии со ст. 69.1.,  п. 2 ст. 78.1   Бюджетного кодекса Российской  Феде рации,  ст. 31.1   Федерального закона от 12.01.1996 № 7 - ФЗ «О некоммерческих  организациях»,  п. 6 ст. 43   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправлен ия в Российской Федерации»,  Постановление Правительства РФ от 18.09.20 20  №   1492 (ред. от 30.12.2020) « Об общих  требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,  регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме  субсидий,  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  -   производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов  Пра витель ства Российской Федерации»   (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.01.2021) ,  Администрация  муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец»,     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии   по отбору проектов (программ)  социально ориентированных некоммерческих организаций для распределения субсидий из  бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  созданной  Постановлением Администрации муниципального образован ия городское  поселение «Город Малоярославец» № 209 от 01.03.2019  «Об   утверждении Положения по  предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец», изложив его в редакции:   -   Жигарева Ана стасия Алексеевна  -   з аместител ь   Главы Администрации  муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец»  по  общественно - административной работе  -   на чальник   отдела организационно - контрольной  работы ,   председатель комиссии,